
 
UCHWAŁA NR 2347/13 

ZARZĄDU POWIATU W STARGARDZIE SZCZECIŃSKIM 

z dnia 19 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2013 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 595), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach pu-

blicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 2 lit. a i b uchwały Nr XXV/342/12 Rady Powia-

tu Stargardzkiego z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 

2013 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2013 rok poprzez ich jedno-

czesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2013 roku, o których mowa w § 1 

w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Planowania i Rozwoju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Starosta Stargardzki 

Waldemar Gil 
 

Wicestarosta 

Marek Stankiewicz 
 

Członek Zarządu 

Iwona Wiśniewska 
 

Członek Zarządu 

Ireneusz Rogowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 4606



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 2347 /13
Zarządu Powiatu w Stargardzie Szczecińskim

z dnia 19 listopada 2013 roku

RAZEM WYDATKI 1 740 103 182 444103 182 444 1 740

4430 Różne opłaty i składki 0 1 740 0 1 740

103 000

4300 Zakup usług pozostałych 67 500 0 1 740 65 760

258 000
92195 Pozostała działalno ść 103 000 1 740 1 740

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 258 000 1 740 1 740

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział Rozdział

OSTATECZNE KWOTY DOCHODÓW I WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2013 ROK
(W PEŁNEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4606



dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 440 0 0 24 440

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 380 607 0 0 6 380 607

Wydatki majątkowe 6 405 047 0 0 6 405 047

obsługa długu 2 488 000 0 0 2 488 000

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 522 794 0 0 1 522 794

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 3 740 620 0 0 3 740 620

dotacje i subwencje 6 113 663 0 0 6 113 663

59 419 697

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 23 492 623 1 740 1 740 23 492 623

83 700 293
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 59 419 697 0 0

96 777 397
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 83 700 293 1 740 1 740

85 000

RAZEM

Wydatki bieżące 96 777 397 1 740 1 740

103 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 85 000 1 740 1 740

wydatki jednostek budżetowych, 103 000 1 740 1 740

Wydatki bieżące 258 000 1 740 1 740 258 000

w tym:

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4606



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 2347/13
Zarządu Powiatu w Stargardzie Szczecińskim

z dnia 19 listopada 2013 roku

103 182 444 1 740RAZEM WYDATKI 1 740 103 182 444

18 000

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

85 000 1 740 1 740 85 000

w tym:
103 000

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 18 000 0 0

wydatki jednostek budżetowych, 103 000 1 740 1 740

Wydatki bieżące 103 000 1 740 1 740 103 000

Wydział Planowania i Rozwoju 0 1 740 0 1 740

43 260

4430 Różne opłaty i składki 0 1 740 0 1 740

65 760

Jednostki

Wydział Planowania i Rozwoju 45 000 0 1 740

4300 Zakup usług pozostałych 67 500 0 1 740

Jednostki

103 000 1 740 1 740 103 000
258 000 1 740 1 740 258 000

92195 Pozostała działalno ść

Zmniejszenie Plan po zmianach

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie

OSTATECZNE KWOTY DOCHODÓW I WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2013 ROK
(Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4606


		2013-12-30T08:17:15+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




